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Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zamowienia

dotyezy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Zakup energii elektrycznej do obiektéw PGK Spélka z o.0.
w Krasnymstawie” — znak sprawy ZP/PN/6/2016

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Zamawiajacy — Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej Spétka z o0.0. w Krasnymstawie,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2015 r.,, poz. 2164 ze zm.), w zwigzku ze zwroceniem si¢ Wykonawcow
o wyjasnienie tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, udziela wyjasnien tresci SIWZ:

Pytania Wykonawcéw:

Pytanie nr 1:

Z uwagi na fakt, iz Zamawiajacy dolaczyl do SIWZ Wzér umowy (Umowa kompleksowa sprzedazy
energii elektrycznej i swiadczenia ustugi dystrybucji) informujemy, ze w przypadku zawierania uméw
kompleksowych obejmujacych sprzedaz i s$wiadczenie uslug dystrybucji energii elektrycznej
przedsigbiorstwa energetyczne stosuja wzory uméw kompleksowych, ktore zawierajg wymagane prawem
postanowienia zgodnie z ustawa z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. 2012 poz. 1059
z pozn. zm).

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy z wybranym Wykonawcg na
wzorze umownym Wykonawcey zatwierdzonym przez Zarzad Spolki, ktory uwzglednial bedzie istotne
postanowienia Zamawiajgcego zawarte we Wzorze umowy?

Z uwagi na powyzsze, prosimy o usunigcie zapisu pkt 4 z Formularza ofertowego.

Odpowiedz do pytania nr 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie wzoru umowy Wykonawcy i usunigcie zapisu pkt 4
z Formularza ofertowego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy droga korespondencyjng?
Odpowiedz do pytania nr 2:

Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy droga korespondencyjna.

Pytanie nr 3:

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajgcy dopusci zastosowanie powszechnie stosowanych
formularzy cenowych - tabele taryfowe grupujace wartos¢ wolumenu Zamowienia, przyjmujac, ze cena
w ofercie 1 kWh bedzie jednakowa dla tej samej taryfy - zamiast FORMULARZA CENOWEGO
Zatacznik nr 2?

Odpowiedz do pytania nr 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie innych formularzy cenowych zamiast FORMULARZA
CENOWEGO Zatgcznik nr 2.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.),
tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy zamiesci na stronie internetowe;.
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